
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 28.03.2024                               № 1203-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 03 марта 2023 года № 671-п 

 

 

В целях обеспечения реализации мероприятий муниципальной 

программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, 

энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского городского 

округа» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 03 марта 2023 года № 671-п «Об утверждении 

муниципальной программы «Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, 

энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского городского 

округа» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»  

1.1. раздел «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы Жилищно-коммунальный и дорожный комплекс, 

энергосбережение и повышение энергоэффективности Беловского городского 

округа» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы», изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа 

по ЖКХ А.В. Колесника. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                            А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

Беловского городского округа 

от 28.03.2024 № 1203-п 

  

 

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Жилищно-

коммунальный и дорожный комплекс, энергосбережение и повышение 

энергоэффективности Беловского городского округа» на 2023 год и плановый 

период 2024-2025 годы» 

 
№ п/п Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия/регио

нального проекта, 

мероприятия 

Источник 

финансирова 

ния 

Объем финансовых 

ресурсов, тыс. рублей 

Исполнитель 

2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 

  Муниципальная 

программа 

"Жилищно-

коммунальный и 

дорожный 

комплекс, 

энергосбережение 

и повышение 

энергоэффективно

сти Беловского 

городского округа" 

Всего 1611 

740,71 

2 377 

556,36 

953 

744,38 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

762 

335,09 

1 533 

633,26 

295 

970,28 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

849 

405,62 

843 

923,10 

657 

774,10 

1 Подпрограмма 

"Дорожное 

хозяйство" 

Всего 547 

539,04 

690 

621,25 

0,00   

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

  

местный 

бюджет 

377 

046,25 

580 

621,25 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

170 

492,79 

110 

000,00 

0,00 

 1.1.  Капитальный 

ремонт, ремонт 

автодорог, 

тротуаров и 

объектов на них  

Всего 226 

042,76 

539 

862,03 

0,00   

  

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

местный 

бюджет 

226 

042,76 

539 

862,03 

0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 1.1.1. Текущий ремонт 

тротуаров  

Всего 32 

351,72 

20 

500,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

32 

351,72 

20 

500,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 1.1.2. Прочие 

мероприятия 

Всего 5 

832,96 

19 

362,03 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

832,96 

19 

362,03 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 1.1.3. Ремонт 

автомобильных 

дорог 

Всего 187 

858,08 

500 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

187 

858,08 

500 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.1. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту участка 

дороги 

автобусного 

маршрута №9 до 

ул. Лазо и 

ул.Крылова до 

школы №21, мкрн 

8 Марта, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровской 

области 

 

Всего 47 

819,83 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

47 

819,83 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.2. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

ул.Инская, на 

участке от 

ул.Ильича до 

ул.Липецкая, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области 

 

Всего 14 

001,51 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

14 

001,51 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 

1.1.3.3. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

автомобильной 

дороги от 

ул.Люксембург до 

ул.Овощная и 

ул.Овощная до 

выезда на 

д.Ивановка, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области 

 

 

Всего 55 

351,61 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

55 

351,61 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.4. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

ул.Липецкая, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области 

 

 

Всего 15 

240,08 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

15 

240,08 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.5. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

ул.Энгельса, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области 

 

 

Всего 19 

411,80 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

19 

411,80 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.6. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту дорог: ул. 

Люксембург (от 

ул. Нахимова до 

ул. Чкалова), пер. 

Калинина (от ул. 

Ленина до заезда 

на автовокзал), 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области – Кузбасса 

 

 

Всего 33 

300,61 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

33 

300,61 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 

1.1.3.7. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту участка 

дороги от ул. 

Димитрова до ул. 

Войкова,  

Беловский 

городской округ, 

Кемеровской 

области 

 

Всего 570,78 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

570,78 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.8. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту участка 

дороги от ул. 

Войкова до ул. 

Придорожной,  

Беловский 

городской округ, 

Кемеровской 

области 

 

Всего 553,06 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

553,06 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.9. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

внутриквартальног

о проезда 

примыкающего к 

жилым домам №58 

и 59 по ул. 

Шевцовой, пгт 

Бачаткий, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровской 

области-Кузбасс 

 

Всего 598,66 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

598,66 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

1.1.3.1

0. 

Выполнение работ 

по текущему 

ремонту участка 

внутриквартальног

о проезда, 

примыкающео к 

домам №54 и №56 

по ул. Шевцовой, 

пгт Бачатский,  

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

 

Всего 410,17 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

410,17 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

 

1.1.3.1

1. 

Выполнение 

отдельных видов 

работ по  текущему 

ремонту автодороги 

ул. Блюхера,  

Беловский 

городской округ 

Кемеровская 

область 

Всего 599,97 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

599,97 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 1.2.   Содержание 

автодорог, 

тротуаров и 

объектов на них   

Всего 109 

997,93 

0,00 0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

109 

997,93 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.1. Содержание улиц 

частного сектора 

Всего 5 

243,09 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

243,09 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.2. Отсыпка дорог в 4-

ом микрорайоне 

Всего 1 

966,40 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

966,40 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.3. Содержание 

улично-дорож сети 

Всего 66 

909,54 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

66 

909,54 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

1.2.4. Очистка и 

планировка улиц 

частного сектора 

Всего 1 

384,90 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

384,90 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

1.2.5. Очистка  и вывоз 

снега на дорогах 

пгт Грамотеино, 

мкр. Старо Белово, 

1 и 108 автобусные 

маршруты, 

центральной части 

города 

Всего 2 

997,31 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

997,31 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.6. Содержание 

автодор Н.Городок 

школьые  

маршруты 

Всего 5 

878,10 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

878,10 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.7. Содержание 

тротуаров 

Н.Городок 

Всего 439,18 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

439,18 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.8. Содержание 

тротуаров, 

скверов, проездов 

Белово 

Всего 12 

744,15 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

12 

744,15 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

1.2.9. Содержание 

автодорог пгт 

Бачатский 

Всего 3 

198,37 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

3 

198,37 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

1.2.10. Содержание 

тротуаров пгт 

Бачатский 

Всего 2 

912,10 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

912,10 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

1.2.11. Содержание 

тротуаров пгт 

Инской 

Всего 2 

354,86 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

354,86 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.12. Содержание 

тротуаров пгт 

Грамотеино 

Всего 201,64 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

201,64 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.13. Отсыпка щебнем 

ул.Буденого, 

ул.Деповская, 

ул.Некрасова 

Всего 2 

224,38 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

224,38 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.2.14. Прочие 

мероприятия 

Всего 1 

543,91 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

543,91 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 1.3.  Проектирование 

сети 

автомобильных 

дорог  

Всего 0,00 5 

900,00 

0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

0,00 5 

900,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

1.3.1. Подготовка 

проектно-сметной 

документации на 

Сквер 

"Школьный" пгт 

Грамотеино 

Всего 0,00 5 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 5 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

1.3.2. Корректировка 

проектно-сметной 

документации на 

строительство 

дороги в квартале 

Сосновый (2-этап) 

Всего 0,00 900,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
0,00 900,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

 1.4.  Прочие 

мероприятия в 

дорожном 

хозяйстве 

Всего 3 

954,07 

0,00 0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

3 

954,07 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.4.1. Оказание услуг по 

лабораторному 

контролю дворовых 

и общественных 

территорий по  

программе 

"Формирование 

современнной 

городской среды", а 

ткаже автодорог 

Беловского 

городского округа. 

Всего 980,35 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

980,35 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.4.2. Экспертиза 

сметной стоимости 

Всего 1 

020,27 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

020,27 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.4.3. Выполнение работ 

по замене 

пешеходного 

ограждения на 

участке ул. 

Волошиной, от ул. 

Морозова, 16б до 

ул. Ленина  

Всего 367,10 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

367,10 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

1.4.4. Прочие 

мероприятия 

Всего 993,35 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

 

993,35 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

1.4.5. Выполнение работ 

по замене 

пешеходного 

ограждения на 

участке ул. 

Волошиной, от ул. 

Чкалова до ГПОУ 

КТМ (134м.), 

Беловского 

городского округа 

Всего 593,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

593,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 1.5.  Проектирование, 

строительство 

(реконструкция), 

капитальный 

ремонт и ремонт 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

муниципального 

значения с 

твердым 

покрытием, а 

также до сельских 

населенных 

пунктов, не 

имеющих 

круглогодичной 

связи с сетью 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

 

Всего 178 

620,34 

111 

111,11 

0,00   

  

  местный 

бюджет 

17 

862,03 

11 

111,11 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

160 

758,31 

100 

000,00 

0,00   

1.5.1. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

автодороги 

пер.Толстого от 

ул.Октябрьская до 

ул.Ленина 

г.Белово 

 

Всего 13 

187,65 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

318,77 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

11 

868,88 

0,00 0,00 

1.5.2. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

ул.Липецкая, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области 

Всего 14 

172,94 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

417,29 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

12 

755,65 

0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

1.5.3. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту ул. 50 лет 

Октября (от ул. 

Комсомольская до 

ул. Подольская), 

проезда (от ул. 50 

лет Октября до 

детского сада 

№59), пгт 

Бачатский, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области - Кузбасса 

Всего 3 

476,04 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

347,60 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

3 

128,44 

0,00 0,00 

1.5.4. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту проезда 

от МКД №3 до 

МКД №12 по ул. 

Колмогоровская, 

пгт Грамотеино, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область – Кузбасс 

 

Всего 8 

792,41 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

879,24 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

7 

913,17 

0,00 0,00 

1.5.5. Выполнение работ 

по текущему   

ремонту ул. 

Хмельницкого, на 

участке от  ул. 

Димитрова до 

школы № 30 

Беловский 

городской окгруг 

Кемеровской 

области – Кузбасса 

 

Всего 29 

756,71 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

975,67 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

26 

781,04 

0,00 0,00 

1.5.6. Выполнение работ 

по ремонту 

путепровода 

«Южный» через 

железнодорожные 

пути  

по ул. 

Путепроводная, г. 

Белово, 

Кемеровская 

область – Кузбасс 

 

Всего 109 

234,59 

94 

444,44 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

10 

923,46 

9 

444,44 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

98 

311,13 

85 

000,00 

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

1.5.7. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту  ул. 

Волошиной от ул. 

Ленина до ул. 

Чкалова 

Всего 0,00 16 

666,67 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 1 

666,67 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 15 

000,00 

0,00 

 1.6.  Финансовое 

обеспечение 

дорожной 

деятельности в 

отношении дорог 

общего 

пользования 

местного значения 

 

Всего 10 

816,09 

11 

111,11 

0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

1 

081,61 

1 

111,11 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

9 

734,48 

10 

000,00 

0,00 

 1.7.  Ремонт 

автомобильных 

дорог 

Всего 18 

107,85 

0,00 0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

18 

107,85 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 1.7.1. Оплата по 

исполнительным 

листам 

Всего 18 

107,85 

0,00 0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

18 

107,85 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

 1.8.  Капитальный 

ремонт и ремонт 

путепроводов и 

мостов 

муниципального 

образования 

Всего 0,00 22 

637,00 

0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

0,00 22 

637,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2. Подпрограмма 

"Капитальный 

ремонт 

многоквартирных 

домов " 

Всего 11 

821,30 

8 

917,20 

6 674,50   

  

  

  
местный 

бюджет 

11 

821,30 

8 

917,20 

6 674,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

2.1. Оплата взносов в 

фонд капитального 

ремонта за 

муниципальный 

жилой фонд 

Всего 8 

912,49 

7 

700,00 

5 457,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

8 

912,49 

7 

700,00 

5 457,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.2. Оплата взносов в 

фонд капитального 

ремонта за 

муниципальный 

нежилой фонд 

Всего 1 

217,20 

1 

217,20 

1 217,50 МУ 

"КЗРиМИ" 

местный 

бюджет 

1 

217,20 

1 

217,20 

1 217,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.3. Выполнение работ 

по капитальному 

ремонту 

инженерных сетей 

муниципальной 

квартиры по 

адресу: г.Белово, 

пгт.Новый Городок, 

ул. Киевская, д.32, 

кв.2 

 

Всего 115,61 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

115,61 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.4. Выполнение работ 

по капитальному 

ремонту крыши над 

муниципальной 

квартирой, 

расположенной по 

адресу: г.Белово, 

ул. Береговая, д. 

49/1, кв.4 

 

Всего 147,28 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

147,28 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.5. Вып. работ по 

капит.ремонту 

муницип. кв. по 

адресу: г. Белово, 

пгт Н-Городок ул. 

Киевская,32-2 

Всего 595,67 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

595,67 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

2.6. Выполнение работ 

по установке 

оконных блоков в 

муниципальной 

квартире по адресу: 

ул. Октябрьская, 

д.45, кв. 589 

Всего 120,34 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
120,34 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

2.7. Выполнение работ 

по обследованию 

жилых домов с 

выдачей 

технического 

заключения 

Всего 70,50 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
70,50 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

2.8. Выполнение работ 

по текущему 

ремноту 

муниципальных 

комнат по адресу: 

г.Белово, ул. 

Ильича, №25, к 

№404, к  №224. 

Всего 157,70 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

157,70 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.9. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту квартиры 

по адресу:г.Белово, 

пгт Бачатский, 

мкр.Финский, 

д.27,кв.30 

Всего 240,83 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

240,83 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.10. Экспертное 

заключение и 

выполнение работ 

по устройству 

пандуса для МГН к 

подъезду №6 

жилого дома 

расположенного по 

ул. Октябрьская, 65 

 

Всего 131,37 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

131,37 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.11. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

муниципальной 

квартиры в жилом 

доме по адресу: 

Кемеровская 

область-Кузбасс, 

г.Белово, ул. 

Чкалова, д.7, кв.72 

 

Всего 57,88 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

57,88 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

2.12. Выполнение работ 

по монтажу 

системы горячего, 

холодного 

водоснабжения и 

водоотведения 

муниципальной 

квартиры по ул. 

Октябрьская, 45-

589  

Всего 54,43 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

54,43 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

3. Подпрограмма 

"Прочие 

мероприятия в 

ЖКХ" 

Всего 31 

849,96 

46 

505,02 

68 

705,80 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

31 

849,96 

46 

505,02 

68 

705,80 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.1. Мероприятия по 

подвозу воды, 

содержанию 

выгребных ям и 

уличных туалетов  

Всего 7 

395,68 

6 

881,10 

4 743,40   

местный 

бюджет 

7 

395,68 

6 

881,10 

4 743,40   

  

  федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.1.1. Подвоз воды п. 

Майка, п.Ново- 

Белово, 

ул.Бетонная 

Всего 1 

982,10 

728,70 728,70 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

982,10 

728,70 728,70 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.1.2. Подвоз воды на 

аварийные 

ситуации 

Всего 1 

465,56 

683,70 683,70 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

465,56 

683,70 683,70 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.1.3. Водоснабжение 

фонтанов 

Всего 44,40 100,00 100,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

44,40 100,00 100,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.1.4. Содержание 

выгребных ям 

центральная часть 

города 

Всего 881,95 1 

312,50 

1 312,50 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

881,95 1 

312,50 

1 312,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

3.1.5. Содержание 

выгребных ям 

микрорайон 8-е 

Марта 

Всего 2657,10 3566,90 1 429,20 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

2 

657,10 

3 

566,90 

1 429,20 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.1.6. Содержание 

выгребных ям пгт 

Грамотеино 

Всего 364,57 489,30 489,30 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
364,57 489,30 489,30 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

3.2. Прочие 

мероприятия  

Всего 445,10 1 

595,10 
1 595,10   

  

  

  

местный 

бюджет 
445,10 1 

595,10 

1 595,10 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

3.2.1. Доставка дизель-

генератора к месту 

аварии 

Всего 75,00 100,00 100,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
75,00 100,00 100,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

3.2.2. Обслуживание 

дизель-генератора 

Всего 134,00 140,00 140,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
134,00 140,00 140,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

3.2.3. Калибровка 

средств измерения 

Всего 8,10 15,10 15,10 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
8,10 15,10 15,10 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.2.4. Охранае дизель-

генератора 

Всего 134,00 140,00 140,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
134,00 140,00 140,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 
бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

3.2.5. Анализ качества 

угля 

Всего 22,00 100,00 100,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

22,00 100,00 100,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.2.6. Выполнение работ 

по разработке 

проектной 

документации на 

устройство 

пандуса для 

инвалида 

колясочника 

между 2мя 

подъездами 

жилого дома по 

адресу: 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

г. Белово, ул. 

Октябрьская, 65 

 

Всего 50,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

50,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.2.7. Изготовление 

копий технических 

паспортов 

Всего 22,00 100,00 100,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

22,00 100,00 100,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.3. Мероприятия по 

содержанию и 

текущему ремонту 

инженерных сетей 

Всего 0,00 50,00 50,00   

  

  

  

местный 

бюджет 

0,00 50,00 50,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.3.1. Аварийное 

техническое 

обслуживание 

внутриквартальны

х сетей от 

котельной ООО 

"Зеленстрой" 

 

Всего 0,00 50,00 50,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

 

0,00 50,00 50,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

3.4. Мероприятия по 

санитарной 

очистке города  

Всего 200,00 450,00 700,00   

  

  

  

местный 

бюджет 

200,00 450,00 700,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.4.1. Вывоз ТКО  в дни 

проведения 

празднечных 

мероприятий 

Всего 100,00 100,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

100,00 100,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.4.2. Установка и 

демонтаж 

биотуалетов в дни 

проведения 

массовых 

мероприятий 

Всего 100,00 100,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

100,00 100,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.4.3. Сбор падших 

животных 

Всего 0,00 250,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

0,00 250,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.5. Комплексный 

ремонт дворовых 

территорий 

Всего 13 

796,49 

9 

267,66 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

13 

796,49 

9 

267,66 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.6. Развитие 

инфраструктуры 

муниципальных 

образований 

Всего 547,00 26 

612,26 

61 

617,30 

МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

547,00 26 

612,26 

61 

617,30 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

3.6.1. Строительство 

сквера имени Льва 

Ковылина, квартал 

Сосновый, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровской 

области 

Всего 547,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

547,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.7. Организация и 

проведение 

спортивных 

мероприятий 

Всего 2 

695,81 

1 

648,90 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

695,81 

1 

648,90 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

3.8. Капитальный 

ремонт мест 

общественного 

пользования 

Всего 5 

169,88 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

169,88 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.9. Реализация 

инициативных 

проектов на 

территории 

Беловского 

городского округа 

Всего 1 

000,00 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

000,00 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

3.10. Реализация 

инициативных 

проектов на 

территории 

Беловского 

городского округа 

Всего 600,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

600,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

4. Подпрограмма 

"Поддержка 

коммунального 

хозяйства" 

Всего 1 

380,00 

30,00 0,00   

  

  

  
местный 

бюджет 

1 

380,00 

30,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

4.1. Компенсация 

выпадающих 

доходов (убытков) 

организациям, 

предоставляющим 

населению услуги 

электроснабжения 

или электричество 

для 

предоставления 

указанных услуг 

по тарифам, не 

обеспечивающим 

возмещение 

издержек 

(Береговая, 8) 

 

Всего 1 

380,00 

30,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

380,00 

30,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

5. Подпрограмма 

«Водоснабжение и 

инженерная 

защита от 

подтопления 

территории » 

Всего 731,46 500,00 500,00   

  

  

  

местный 

бюджет 

731,46 500,00 500,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

5.1. Субсидии на 

обеспечение 

прочих 

мероприятий по 

водоотведение, 

водопонижение 

Всего 731,46 500,00 500,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

731,46 500,00 500,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

5.1.1. Выполнение работ 

по  текущему 

ремонту 

водоотведения в 

районе лицея № 22 

пгт. Бачатский, 

Беловский 

городской округ 

 

Всего 52,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

52,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

5.1.2. Выполнение работ 

по очистке 

водоотводной 

канавы по пер. 

Линейный, ул. 

Коммунистическая 

до железной 

дороги г.Белово, 

Кемеровская 

область-Кузбасс. 

 

Всего 340,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

340,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

5.1.3. Выполнение работ 

по очистке 

водопропускного 

лога (трубы) в 

районе дома №11-

А по ул. Новая в 

пгт. Грамотеино 

Всего 125,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

125,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

5.1.4. Выполнение работ 

по очистке 

водоотводной 

канавы по ул. 

Железнодорожная, 

2 

Всего 152,50 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

152,50 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6. Подпрограмма 

"Модернизация 

объектов 

коммунальной 

инфраструктуры и 

поддержка 

жилищно-

коммунального 

хозяйства" 

Всего 701 

897,38 

1 455 

598,85 

747 

777,39 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

22 

984,55 

721 

675,75 

90 

003,29 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

678 

912,83 

733 

923,10 

657 

774,10 

6.1. Капитальный 

ремонт объектов 

систем 

водоснабжения и 

водоотведения  

Всего 11 

115,26 

5 

176,60 

575,00   

  

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

местный 

бюджет 

11 

115,26 

5 

176,60 

575,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.1. Техническое 

обслуживание и 

ремонт пожарных 

гидрантов 

Всего 194,72 5 

176,60 

575,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

194,72 5 

176,60 

575,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.2. Выполнение работ 

по монтажу 

пожарных 

гидрантов на 

территории 

Бенловского 

городского округа в 

количестве 10 

штук: ул. 

Аэродромная, 10, 

ул. Суворова, 2, ул. 

Юности, 12, ул. 

Всего 228,19 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

228,19 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



Ленина, 70, ул. 1 

Мая, 106-1, ул. 

эоктябрьская, 27, 

ул. Артема, 15, ул. 

Озерная, 154, ул. 8 

Марта, 1, ул. Б. 

Хмельницского, 35. 

6.1.3. Выполнение работ 

по замене 

пожарных 

гидрантов по ул. 

Железнодорожная 

12, ул. Суворова 2, 

ул. Р.Люксембург ( 

удороги), ул. 

Приморская 25, ул. 

Фасадная 14, ул. 

Чистопольская 15, 

ул. Дзержинского 

136, 3 мкр. 65, ул. 

Седова 60, ул. 

Киевская 33, ул. 

Доватора 14 и 

откачке воды из 

водоразборных 

колодцев 

Всего 452,75 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

452,75 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.4. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту объекта: 

«Водопровод от д. 

39 ул. Старченко по 

ул. Волкова от д. 47 

до д. 55 в мкрн 

Бабанаково, 

Кемеровская 

область-Кузбасс, 

Беловский 

городской округ» 

Всего 702,19 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

702,19 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.5. Текущий ремонт 

объекта 

капитального 

строительства с 

кадастровым 

номером 

42:21:0000000:2542 

«Сооружение 

(городская 

распределительная 

сеть от гидроузла 

№ 7 (центральная 

часть))», в 

отношении части 

водовода пер. 

Толстого (от ул. 

Всего 8 

732,36 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

8 

732,36 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



Ленина до ул. 

Советская) 

 

6.1.6. Выполненпие работ 

по монтажу 

временного 

водопровода по 

пер.Толстого, ( от 

ул. Ленина до ул. 

Советская) 

 

Всего 557,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

557,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.7. Оказание услуг по 

устранению 

аварийной 

ситуации в колодце 

по адресу: 

Кемеповская обл., 

г. Белово, ул. 

Каховская, 37 Б на 

врезке ХВС на 

фонтан парка 

"Молодежный" 

(замена вентеля 

ДУ-50 латун.муфт. 

1563р)  

 

Всего 40,79 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

40,79 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.8. Выполнение работ 

по прокладке 

наружных сетей 

водопровода  к 

жилому дому, 

расположенному по 

адресу: пер. 

Линейный,1 

 

Всего 123,04 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

123,04 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.1.9. Выполнение работ 

по прокладке 

наружных сетей  

канализации к 

жилому дому, 

расположенному по 

адресу: пер. 

Линейный,1. 

 

Всего 84,22 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

84,22 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

6.2. Строительство и 

реконструкция 

объектов систем 

водоснабжения и 

водоотведения 

Всего 41 

715,70 
0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 
местный 

бюджет 

 

4 

171,57 
0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

37 

544,13 
0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

6.2.1. Строительство 

водопровода в мкр. 

Ново-Белово, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

Всего 41 

715,70 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 
4 

171,57 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
37 

544,13 

0,00 0,00 

6.3. Компенсация 

(возмещение) 

выпадающих 

доходов  

теплоснабжающих 

организаций, 

организаций, 

осуществляющих 

горячее 

водоснабжение, 

холодное 

водоснабжение и 

(или) 

водоотведение, и 

организаций, 

осуществляющих 

реализацию 

твердого топлива, 

сжиженного газа, 

возникающих при 

применении 

льготных цен 

(тарифов) 

 

Всего 611 

068,50 

657 

774,10 

657 

774,10 

АБГО 

местный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
611 

068,50 

657 

774,10 

657 

774,10 

6.4. Строительство и 

реконструкция 

сетей 

водоснабжения и 

водоотведения с 

применением 

энергоэффективны

х технологий, 

материалов и 

оборудования 

 

Всего 1 

502,92 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 
1 

502,92 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

6.4.1. Пусконаладочные 

работы на обьекте: 

"Строительство 

водовода от 

гидроузла №7 до 3 

микрорайона и 

реконструкция 

гидроузла № 7, 

Беловский 

городской округ" 

Всего 1 

502,92 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

502,92 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

6.5. Реконструкция 

систем 

водоснабжения и 

водоотведения 

Всего 0,00 698 

895,91 

89 

428,29 

МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 698 

895,91 

89 

428,29 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

6.6. Строительство и 

реконструкция 

объектов систем 

водоснабжения и 

водоотведения 

Всего 2 

720,00 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

720,00 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

6.6.1. Строительство 

водопровода в 

мкр. Ново-Белово, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

Всего 2 

720,00 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

720,00 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

6.7. Капитальный 

ремонт объектов 

систем 

водоснабжения и 

водоотведения   

Всего 33 

775,00 

84 

610,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

3 

474,80 

8 

461,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

30 

300,20 

76 

149,00 

0,00 

6.7.1. Капитальный 

ремонт участка 

водопровода  

Ду=110мм., 

L=540п.м. по ул. 

Глинки от ВК-

5269 до ВК-5291 в 

пгт. Новый 

Городок,  

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

 

 

Всего 7 

548,40 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

 

754,80 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

6 

793,60 

0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

6.7.2. Капитальный 

ремонт 

водопроводов 

(Ду160, Ду110, 

Ду63мм.) по 

улицам Родины, 

Кленовая, 

Берёзовая в пгт. 

Инской, Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

Всего 5 

968,10 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

596,80 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

5 

371,30 

0,00 0,00 

6.7.3. Капитальный 

ремонт 

водопровода 

Ду=110мм, 

L=1156м от 

ул.Пушкина до ул. 

Фрунзе в 

микрорайоне 

Старо-Белово, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

Всего 5 

932,80 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

593,30 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

5 

339,50 

0,00 0,00 

6.7.4. Капитальный 

ремонт 

водопровода от 

дома N 35 до дома 

N 48 по ул. 

Советской, 

Беловский 

городской округ 

Всего 14 

217,60 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

421,80 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

12 

795,80 

0,00 0,00 

6.7.5. Капитальный 

ремонт уличных 

сетей водопровода 

по ул. Южная, ул. 

Пархоменко, ул. 

Енисейская, ул. 

Крестьянская, ул. 

Омская, ул. 

Волжская, ул. 

Энтузиастов, ул. 

Физкультурная, 

ул. 

АграрнаяДу110, 

Ду63мм, 

Lобщ=4858м в 

микрорайоне 

Чертинский, 

Беловский 

Всего 0,00 84 

610,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 8 

461,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 76 

149,00 

0,00 



городской округ, 

Кемеровская 

область – Кузбасс 

 

6.7.6. Прочие 

мероприятия 

Всего 108,10 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

108,10 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

6.8. Обеспечение 

мероприятий по 

модернизации 

систем 

коммунальной 

инфраструктуры 

Всего 0,00 9 

142,24 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 9 

142,24 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 

6.8.1. Строительство 

насосно-

фильтровальной 

станции очистки 

воды пгт. Инской, 

Беловский 

городской округ (1 

этап) 

Всего 0,00 9 

142,24 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 9 

142,24 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 

7. Подпрограмма 

"Энергосбережени

е и повышение 

энергоэффективно

сти экономики" 

Всего 37 

992,30 

54 

785,00 

12 

922,10 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

37 

992,30 

54 

785,00 

12 

922,10 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 

7.1. Прочие 

мероприятия 

Всего 3 

181,15 

7 

500,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

3 

181,15 

7 

500,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.1.1. Выполнение 

кадастровых работ 

и составление 

технических 

паспартов 

Всего 810,08 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

810,08 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.2. Топливный баланс Всего 185,00 200,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

185,00 200,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.3. Выполнение работ 

по изготовлению 

топографической 

съемки, 

исполнительной 

съемки и 

технического 

заключения в 

отношении 

Объекта: 

«Строительство 

водовода от 

гидроузла №7 до 

3-микрорайона и 

реконструкция 

гидроузла №7, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области» 

протяженностью 

8602м. в границах 

отвода земельных 

участков: 

42:21:0114003, 

42:21:0114001, 

42:21:0114023, 

42:21:0114024, 

42:21:0107026, 

42:21:0107025, 

42:21:0107024, 

42:21:0107023, 

42:21:0107022, 

42:21:0107021, 

42:21:0107020, 

42:21:0106017, 

42:21:0201001, 

Всего 419,45 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

419,45 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



42:21:0203001, 

42:21:0106014, 

42:21:0204001, 

42:21:0205042, 

42:21:0105028, 

42:21:0104002, 

42:21:0122003» 

7.1.4. Выполнению 

работ по 

археологическому 

обследованию и 

проведению 

государственной 

историко-

культурной 

экспертизы 

(ГИКЭ) земельных 

участков, 

подлежащих 

воздействию 

земельных, 

строительных, 

хозяйственных и 

иных работ для 

раздела проектной 

документации по 

линейному 

объекту 

"Водоснабжение п. 

Уроп. 

Кадастровый 

номер 

42:01:0000000:112

8. Магистральный 

водопровод 

(Ду700) от  

гидроузла № 2 до 

гидроузла № 7 на 

участках: от 

реконструированн

ого участка в 1 500 

м от реки 

Черновой Уроп до 

реконструированн

ого участка на 12 

км, 

протяженностью 2 

595 м и от 

гидроузла №2 в 

сторону гидроузла 

№7 с переходом 

через р. Уроп, 

Всего 320,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

320,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



протяженностью 1 

500 м, 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

Беловский 

муниципальный 

округ" 

 

7.1.5. Проведение 

экспертизы 

сметной стоимости 

по объекту: 

«Текущий ремонт 

объекта 

капитального 

строительства с 

кадастровым 

номером 

42:21:0000000:254

2 «Сооружение 

(городская 

распределительная 

сеть от гидроузла 

№ 7 (центральная 

часть))», в 

отношении части 

водовода пер. 

Толстого (от ул. 

Ленина до ул. 

Советская)» 

 

 

Всего 37,60 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 
местный 

бюджет 

37,60 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.6. Проведение 

экспертизы 

сметной стоимости 

по объекту: 

«Водопровод от д. 

39 ул. Старченко 

по ул. Волкова от 

д. 47 до д. 55 в мкр 

Бабанаково, 

Кемеровская 

область-Кузбасс, 

Беловский 

городской округ»  

 

 

 

 

 

 

 

Всего 22,30 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

22,30 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.1.7. Выпонению работ 

по 

археологическому 

обследованию и 

проведению 

государственной 

историко-

культурной 

экспертизы 

(ГИКЭ) земельных 

участков, 

подлежащих 

воздействию 

земельных, 

строительных, 

хозяйственных и 

иных работ для 

раздела проектной 

документации по 

линейному 

объекту "Сети 

водоснабжения 

центральной части 

Беловского 

городского округа 

в микрорайоне №4 

по улицам 

Жемчужная, 

Сапфирная, 

Гранатовая, 

протяженностью 

3,6 км, Ду 160 мм, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс". 

Всего 260,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

260,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.8. Выпонению работ 

по 

археологическому 

обследованию и 

проведению 

государственной 

историко-

культурной 

экспертизы 

земельных 

участков, 

подлежащих 

воздействию 

земельных, 

строительных, 

Всего 260,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

260,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



хозяйственных и 

иных работ для 

раздела проектной 

документации по 

линейному 

объекту 

«Реконструкция 

магистрального 

водовода на 4 км в 

сторону г/у №2 с 

переходом через 

ручей Менчереп, 

протяженностью 

L=1500 м., с 

обустройством 

дюкера, 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

Беловский 

муниципальный 

округ, п. Уроп. 

Водоснабжение п. 

Уроп. 

Кадастровый 

номер 

42:01:0000000:112

8» (Беловский 

муниципальный 

округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

) 

 

 

7.1.9. Оказание услуг по 

проведению 

экспертного 

исследования  

объекта: 

«Строительство 

водовода от 

гидроузла №7 до 

3-микрорайона и 

реконструкция 

гидроузла №7, 

Беловский 

городской округ 

Кемеровской 

области» 

 

 

 

Всего 168,23 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

168,23 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.1.10. Выполнение работ 

по  изготовлению 

топографической 

съемки, 

продольного 

профиля и выдача 

технического 

заключения по 

объектам: 1. 

"Реконструкция 

стального 

магистрального 

водопровода 

(диаметром 720 

мм) от гидроузла 

№2 до гидроузла 

№7 на участке: от 

реки Иня - через 

автодорогу I 

категории 

"Ленинск-

Кузнецкий-

Новокузнецк", 

протяженностью 1 

450 м, 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

Белдовский 

городской округ". 

2. "Реконструкция 

сооружения с 

кадастровым 

номером 

42:01:0000000:112

8, наименование 

"Водоснабжение п. 

Уроп", в 

отношении части 

объекта 

"реконструкция 

участков стального 

магистрального 

водопровода 

(диаметр 720 мм) 

от гидроузла №2 

до гидроузла №7, 

расположенного 

вдоль 

автодорогши д. 

Коротково - д. 

Уроп (участок на 

Всего 165,92 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

165,92 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



10-ом км дороги, 

L=550м, d=720мм; 

участок на 12-ом 

км дороги, 

L=550м, d=720мм) 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

Беловский 

муниципальный 

район" 

7.1.11. Выпонению работ 

по 

археологическому 

обследованию и 

проведению 

государственной 

историко-

культурной 

экспертизы 

(ГИКЭ) земельных 

участков, 

подлежащих 

воздействию 

земельных, 

строительных, 

хозяйственных и 

иных работ для 

раздела проектной 

документации по 

линейному 

объекту 

"Водоснабжение п. 

Уроп. 

Кадастровый 

номер 

42:01:0000000:112

8. Магистральный 

водопровод 

(Ду700) от  

гидроузла № 2 до 

гидроузла № 7 на 

участке: от 

автодороги I 

категории до 

поворота на ППФ 

"Снеженский", 

протяженностью 1 

445 м., 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

Беловский 

муниципальный 

Всего 156,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

156,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



округ 

 

 

7.1.12. Оказание услуг по 

проведению  

экспертизы 

сметной стоимости 

в рамках 

капитального 

ремонта по 

объекту: 

"Капитальный 

ремонт 

водопроводов 

(Ду160, Ду110, 

Ду63) по улицам 

Родины, Кленовая, 

Березовая в пгт. 

Инской,  

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс" 

 

 

 

 

Всего 71,30 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 
местный 

бюджет 

71,30 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.13. Оказание услуг по 

проведению 

экспертизы 

сметной стоимости 

в рамках 

капитального 

ремонта  по  

объекту: 

"Капитальный 

ремонт водоводов 

Ду 110,L=1156м от 

ул. Пушкина до ул. 

Фрунзе в 

микрорайоне 

Старо-Белово, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс". 

 

 

 

 

 

 

Всего 68,20 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

68,20 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.1.14. Проведение 

экспертизы 

сметной стоимости 

в рамках 

капитального 

ремонта по 

объекту: 

«Капитальный 

ремонт участка 

водопровода 

Ду=110мм, 

L=540п.м. по ул. 

Глинки от ВК-

5269 до ВК-5291 в 

пгт. Новый 

Городок, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс»  

 

 

Всего 29,51 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

29,51 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.15. Прочие 

мероприятия 

Всего 207,56 3 

800,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

207,56 3 

800,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.1.16. Комплексная 

актуализация схем 

теплоснабжения , 

водоснабщения и 

водоотведения в 

программе 

комплексного 

развития систем 

коммунальной 

инфраструктуры 

 

 

Всего 0,00 3 

500,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 3 

500,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2. Проектные работы 

на строительство и 

реконструкцию 

объектов систем 

водоснабжения и 

водоотведения 

Всего 34 

811,15 

47 

285,00 

12 

922,10 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

34 

811,15 

47 

285,00 

12 

922,10 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.2.1. Выполнение  

проектно-

изыскательских 

работ по 

реконструкции 

объекта: 

«Водоснабжение         

п. Уроп. 

Кадастровый 

номер 

42:01:0000000:112

8. Магистральный 

водопровод 

(Ду700) от 

гидроузла № 2 до 

гидроузла № 7 на 

участках: от 

реконструированн

ого участка в 1 500 

м от реки 

Черновой Уроп до 

реконструированн

ого участка на 12 

км, 

протяжённостью 2 

595 м и от 

гидроузла № 2 в 

сторону гидроузла 

№ 7 с переходом 

через р. Уроп, 

протяжённостью 1 

500 м, 

Кемеровская 

область – Кузбасс, 

Беловский 

муниципальный 

округ» 

Всего 8 

990,00 

8 

990,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

8 

990,00 

8 

990,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2.2. Выполнение  

проектно-

изыскательских 

работ по 

реконструкции 

объекта: 

«Водоснабжение 

п. Уроп. 

Кадастровый 

номер 

42:01:0000000:112

8. Магистральный 

водопровод 

(Ду700) от 

Всего 4 

800,00 

4 

800,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

4 

800,00 

4 

800,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



гидроузла № 2 до 

гидроузла № 7 на 

участке: от 

автодороги I 

категории до 

поворота на ППФ 

«Снежинский», 

протяжённостью 1 

445 м, 

Кемеровская 

область - Кузбасс, 

Беловский 

муниципальный 

округ» 

7.2.3. Проектно-сметная 

документация по 

объекту: 

Строительство 

сетей 

водоснабжения, 

мкр Ново-Белово, 

Беловский 

городской округ 

 

Всего 3 

500,00 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

3 

500,00 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2.4. Выполнение 

проектно-

изыскательских 

работ, входящих в 

сводную сметную 

стоимость 

строительства по 

объекту: 

Реконструкция 

магистрального 

водовода от 

гидроузла 2 до 

гидроузла 7 на 

участке: от 

реконструированн

ого участка 

магистрального 

водовода на 4км в 

сторону ГУ2 с 

переходом через 

ручей Менчереп, 

протяжённостью 

1500 м, с 

обустройством 

дюкера. 

Кемеровская 

область-Кузбасс, 

Беловский 

Всего 4 

800,00 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

4 

800,00 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



муниципальный 

округ, п. Уроп. 

Водоснабжение п. 

Уроп, кадастровый 

номер  

42:01:0000000:112

8 

 

 

7.2.5. Выполнение 

проектно - 

сметных работ по 

объекту: 

«Строительство 

объекта 

«Внутриквартальн

ые сети 

водоснабжения, 

хозфекальной 

канализации 

квартала 

«Сосновый», 

Кемеровская 

область, 

Беловский 

городской округ» 

 

 

Всего 5 

270,00 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

270,00 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2.6. Выполнение  

проектно-

изыскательских 

работ по 

строительству 

объекта: «Сети 

водоснабжения 

центральной части 

Беловского 

городского округа 

в микрорайоне  № 

4 по улицам 

Жемчужная, 

Сапфирная, 

Гранатовая, 

протяжённостью 

3,6 км, Ду 160мм, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область – Кузбасс 

 

 

 

Всего 6 

000,00 

4 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

6 

000,00 

4 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.2.7. Выполнение 

предпроектных 

работ по 

комплексному  

обследованию 

канализационных 

очистных 

сооружений в 

пгт.Бачатский 

Кемеровской 

области 

Всего 579,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

579,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2.8. Выполнение 

предпроектных 

работ по 

комплексному  

обследованию 

канализационных 

очистных 

сооружений со 

станцией приема 

жидких бытовых 

отходов в 

мкрн.Бабанаково 

Кемеровской 

области. 

 

 

Всего 493,30 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

493,30 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2.9. Прочие 

мероприятия 

Всего 378,85 495,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

378,85 495,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

7.2.10.  Выполнение 

проектно - 

сметных работ по 

объекту: 

«Реконструкция 

сетей 

магистрального 

водопровода Ду 

400 (левая нитка), 

участок по 

пер.Советский от 

ул.Октябрьская 

(ВК-4963) до ул. 1 

мая (ВК- 3556), 

400 м.» 

 

Всего 0,00 3 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 3 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

7.2.11. Выполнение 

проектно - 

сметных работ по 

объекту: 

«Реконструкция 

сетей 

магистрального 

водопровода Ду 

400 (левая нитка), 

участок по ул. 1 

Мая от пер. 

Банковский (ВК-

3134) до 

пер.Советский 

(ВК- 3556), 1260 

м.» 

Всего 0,00 6 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 6 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

7.2.12.   - Проектно-

сметная 

документация  по 

объектам: - 

Реконструкция  

магистрального 

водопровода 

(Ду700 мм) от 

гидроузла №2 до 

гидроузла №7 на 

участке от 

реконструированн

ого участка 

водовода на 12 км 

(ВК7)  до 

реконструированн

ого участка 

водовода на 10 км 

(ВК6), вдоль 

автодороги д. 

Коротково - п. 

Упроп, протяж  

L=1980 м.                                          

- Реконструкция  

магистрального 

водопровода 

(Ду700 мм) от 

гидроузла №2 до 

гидроузла №7 на 

участке от 

реконструированн

ого участка 

водовода на 10 км 

(камера №2)  в 

сторону гидроузла 

Всего 0,00 20 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

0,00 20 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



№ 7, вдоль 

автодороги д. 

Коротково - п. 

Упроп, протяж  

L=3600 м.                                            

-  Реконструкция  

магистрального 

водопровода 

(Ду700 мм) от 

гидроузла №2 до 

гидроузла №7 на 

участке от 

реконструированн

ого участка 

водовода на 3 км 

(ВК1) до 

отремонтированно

го участка 

водовода от реки 

Иня в сторону 

гидроузла № 2 (ВК 

б/н), вдоль 

автодороги д. 

Коротково - п. 

Упроп, протяж  

L=4080 м.                                     

- Реконструкция  

магистрального 

водопровода 

(Ду700 мм) от 

гидроузла №2 до 

гидроузла №7 на 

участке от ВК в 

районе кафе 

"Таежное" до 

гидроузла № 7, 

L=3000 м. 

 

 

 

8. Подпрограмма 

"Содержание 

муниципальных 

бань" 

Всего 842,91 378,50 2 760,50   

  

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

местный 

бюджет 

842,91 378,50 2 760,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

8.1. Компенсация 

части затрат, 

связанных с 

содержанием 

муниципальной 

бани 

Всего 842,91 378,50 2 760,50 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

842,91 378,50 2 760,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9. Подпрограмма 

"Благоустройство 

города" 

Всего 200 

035,60 

62 

682,71 

46 

121,39 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

200 

035,60 

62 

682,71 

46 

121,39 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.1.  Капитальный, 

текущий ремонт и 

содержание 

объектов уличного 

освещения  

Всего 31 

001,01 

20 

749,62 

16 

090,34 

  

  

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

местный 

бюджет 

31 

001,01 

20 

749,62 

16 

090,34 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.1. Содержание 

светофорных 

объектов 

Всего 2 

014,81 

3 

189,80 

3 059,80 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

014,81 

3 

189,80 

3 059,80 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.2. Ремонт 

светофорных 

объектов 

Всего 2 

050,90 

1 

330,80 

1 330,80 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

050,90 

1 

330,80 

1 330,80 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.3. Выполнение работ 

по техническому 

обслуживанию и 

ремонту 

временных 

светофорных 

объектов. 

 

 

Всего 586,65 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

586,65 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.1.4. Выполнение работ 

по монтажу 

автономного 

транспортного 

светофорного 

объекта солнечных 

электростанций 

(малая Стелла) 

выезд на пгт. 

Грамотеино 

Всего 1 

862,96 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

862,96 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.5. Обслуживание 

линий уличного 

освещения 

ул.Астраханская, 

ул.Ларковая, 

ул.Тухочевского 

Всего 105,40 115,00 115,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

105,40 115,00 115,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.6. Текущий ремонт 

линий уличного 

освещения пгт 

Бачатский 

Всего 2 

291,85 

2 

589,00 

1 000,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

291,85 

2 

589,00 

1 000,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.7. Текущий ремонт 

линий уличного 

освещения пгт 

Инской 

Всего 2 

351,86 

2 

886,00 

1 000,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

351,86 

2 

886,00 

1 000,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.8. Текущий ремонт 

линий уличного 

освещения пгт 

Грамотеино 

Всего 1 

147,89 

1 

741,20 

741,20 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

147,89 

1 

741,20 

741,20 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.9. Текущий ремонт 

линий уличного 

освещения Белово 

Всего 5 

268,33 

7 

174,00 

7 168,74 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

268,33 

7 

174,00 

7 168,74 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.1.10. Восстановление 

поврежденных 

опор линий 

уличного 

освещения 

Всего 1 

174,76 

1 

659,80 

1 659,80 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

174,76 

1 

659,80 

1 659,80 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.11. Монтаж линий 

уличного 

освещения  

автобусный 

маршрут № 111 от 

остановки "ГШУ" 

до остановки 

"Конечная" 

Всего 1 

011,20 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

011,20 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.12. Размещение 

светильников 

уличного 

освещения на 

чужих опорах 

Всего 15,00 15,00 15,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

15,00 15,00 15,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.13. Выполнение работ 

по монтажу кольца 

большой Стеллы 

"Белово" 

Всего 392,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

392,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.1.14. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту парковых 

торшерных 

светильников типа 

"Шар" в парке 

"Центральный" 

г.Белово. 

 

Всего 565,71 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

565,71 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.15. Проведение 

электромонтажных 

работ по монтажу 

уличного 

освещения участка 

ул. 

Железнодорожная, 

г.Белово 

 

 

 

Всего 268,75 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

268,75 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.1.16. Проведение 

электромонтажных 

работ по монтажу 

освещения 

территории 

Территориального 

Управления 

пгт.Бачатский 

(ул.Комсомольская

,д.19) 

 

Всего 405,96 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

405,96 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.17. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

светильников на 

опорах СГК в 

количестве 8 штук 

в парке 

Центральном 

г.Белово. 

 

 

Всего 133,43 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

133,43 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.18. Выполнение работ 

по установке 

светодиодных 

светильников (для 

увеличения уровня 

освещенности) на 

пешеходных 

переходах г. Белово 

и поселков 

Беловского 

городского округа. 

 

 

Всего 1 

773,22 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

773,22 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.19. Выполнение работ 

по замене провода 

АС-25 на СИП по 

ул. Октябрьская, на 

участке от пер. 

Почтовый до ул. 

Юбилейная 

 

Всего 574,74 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

574,74 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.20. Выполнение работ 

по восстановлению 

энергоснабжения 

пешеходной 

дорожки 

"Амонитная гора" 

пгт.Грамотеино 

 

 

Всего 210,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

210,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.1.21. Проведение 

электромонтажных 

работ по монтажу 

уличного 

освещения 

пешеходной 

дорожки пгт. 

Инской. 

Всего 130,93 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

130,93 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.22. Проведение 

электромонтажных 

работ по монтажу 

уличного 

освещения 

пешеходной 

дорожки 3 мкрн. 

Школы № 14 

г.Белово 

Всего 181,16 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

181,16 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.23. Выполнение работ 

на проведение 

электромонтажных 

работ по монтажу 

уличного 

освещения по ул. 

Надежды, пгт. 

Инской. 

 

Всего 600,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

600,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.24. Выполнение работ 

по монтажу 

кабельной линии 

0,4 кВ по адресу 3 

м-н квартал 

Сосновый. 

Всего 570,73 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

570,73 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.1.25. Выполнение работ 

по установке опор, 

светильников, 

монтажу провода 

СИП м-н Финский 

пгт.Бачатский 

Всего 1 

134,74 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

134,74 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.1.26. Выполнение работ 

по 

восстановлению и 

замене 

неисправных 

светильников 

уличного 

освещения 

 

Всего 480,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

480,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.1.27. Выполнение работ 

по осуществлению 

технологического 

присоединения 

сквера имени Льва 

Ковылина по 

адресу: квартал 

Сосновый, г.Белово 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

обласмть. 

Всего 58,33 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

58,33 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.28. Выполнение работ 

по замене щита 

ВРУ для 

энергоснабжения 

Военного 

Комиссариата, ул. 

Каховского,21. 

Всего 109,85 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
109,85 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.1.29. Выполнение работ 

по замене щита 

ВРУ для 

энергоснабжения 

Военного 

Комиссариата, ул. 

Каховского,21. 

Всего 598,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
598,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.1.30. Выполнение  работ 

по монтажу 

провода СИП для 

подключения 

видеокамер в 

парке пгт 

Бачатский 

Всего 473,94 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

473,94 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.31. Выполнение работ 

по монтажу 

провода АВВГ 

4*25мм2 для 

подключения ВРУ 

в парке 

пгт.Бачатский 

 

Всего 189,32 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

189,32 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.1.32. Выполнение работ 

на проведение 

электромонтажных 

работ по монтажу 

уличного 

освещения 

пешеходной 

дорожки вдоль 

старого кладбища 

пгт. Инской. 

 

Всего 600,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

600,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.1.33. Прочие 

мероприятия 

Всего 1 

668,59 

49,02 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

668,59 

49,02 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.2. Капитальный и 

текущий ремонт, 

содержание 

объектов 

озеленения 

Всего 34 

378,08 

0,00 5 516,90 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

34 

378,08 

0,00 5 516,90 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.2.1. Содержание 

зеленых 

насождений 

Белово 

Всего 25 

742,82 

0,00 5 516,90 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

25 

742,82 

0,00 5 516,90 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.2.2. Содержание 

зеленых 

насождений пгт 

Бачатский 

Всего 5 

538,19 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

538,19 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.2.3. Валка деревьев и 

вывоз порубочных 

остатков 

Всего 1 

953,01 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

953,01 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.2.4. Выполнение работ 

по посадке елей в  

парке "Победа"  

Всего 826,14 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

826,14 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.2.5. Прочие 

мероприятия 

Всего 317,92 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

317,92 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.3. Организация и 

содержание мест 

захоронения 

Всего 5 

112,24 

6 

857,64 

3 800,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

112,24 

6 

857,64 

3 800,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.3.1. Содержание 

территорий 

муниципальных 

кладбищ, обрезка 

деревьев 

Всего 5 

112,24 

6 

857,64 

3 800,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

5 

112,24 

6 

857,64 

3 800,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4. Прочие 

мероприятия 

Всего 80 

218,75 

34 

917,45 

15 

056,15 

  

  

  

  
местный 

бюджет 

80 

218,75 

34 

917,45 

15 

056,15 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4.1. Выполнение работ 

по монтажу и 

демонтажу 

новогодней 

иллюминации на 

площади Советов  

Всего 413,50 450,00 450,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

413,50 450,00 450,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4.2. Выполнение работ 

по монтажу и 

демонтажу 

новогодней 

иллюминации в 

местах общего 

пользования  

Всего 170,50 170,00 64,25 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

170,50 170,00 64,25 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.3. Выполнение работ 

по установке и 

демонтажу 

новогодней ели на 

площади Советов 

и в Центральном 

парке 

Всего 300,00 300,00 50,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

300,00 300,00 50,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4.4. Выполнение работ 

по изготовлению и 

монтажу баннера с 

новогодней 

тематикой  

Всего 99,06 50,00 50,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

99,06 50,00 50,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4.5. Выполнение работ 

по реставрации 

ростовых фигур 

(дед мороз и 

снегурочка)и 

изготовлению 

тумб, банеров на 

тумбы на площади 

Советов, город 

Белово, 

Кемеровская 

область-Кузбасс. 

 

 

Всего 166,32 50,00 30,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

166,32 50,00 30,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.6. Выполнение работ 

по изготовлению, 

доставке, монтажу, 

демантаду 

металлической 

горки на 

Центральной 

площади, 

Беловский 

горподской округ. 

 

 

Всего 456,01 300,00 100,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

456,01 300,00 100,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.7. Выполнение работ 

по изготовлению и 

передаче бетонных 

полусфер  в 

количестве 300 

штук 

Всего 300,00 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

300,00 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.8. Выполнение работ 

по изготовлению и 

монтажу фигур 

"Дети" на 

территории 

Беловского 

городского округа 

в 2023 году 

 

Всего 58,60 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

58,60 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.9. Опашка 

противопожарной 

полосы 

Всего 1 

769,73 

6 

000,00 

500,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

769,73 

6 

000,00 

500,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4.10. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту "Обелиск 

славы в память о 

19 шахтерах, 

шахты 

Капитальная, 

погибших на 

фронтах ВОВ", 

расположенный в 

пгт Бачатский   

 

 

Всего 331,75 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

331,75 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.11. Отделка торца 

площадки на 

объекте "Въездной 

знак, 

расположенный по 

пересечению улиц 

Аэродромная и 

Кемеровская" 

 

 

Всего 39,63 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

39,63 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.12. Оказание услуг по 

изготовлению и 

установке 

опрокидывающих 

урн с козырьком 

Всего 1 

351,36 

1 

000,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

351,36 

1 

000,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.13. Выполнение работ 

по заготовке льда, 

монтажу ледяных 

блоков для фигур и 

горок, 

художественному 

оформлению, 

эксплуатационному 

(техническому) 

обслуживанию и 

демонтажу 

ледового городка 

Всего 2 

990,15 

4 

700,00 

0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

990,15 

4 

700,00 

0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.14. Выполнение работ 

по установке 

детского игрового 

оборудования в 

парке "Победа", 3 

мкрн,  Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

Всего 4 

974,45 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

4 

974,45 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.15. Выполнение работ 

по установке 

спортивного 

оборудования 

(тренажеров) в 

парках «Победа», 

«Семья», 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область- Кузбасс 

Всего 1 

226,57 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

226,57 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.16. Выполнение работ 

по установке 

детского игрового 

оборудования в 

парке "Семья", 3 

мкрн,  Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

 

Всего 17 

248,28 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

17 

248,28 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.17. Изготавление 

печатных и 

брошюровочно - 

переплетных работ 

для участия во 

всероссийском 

конкурсе на 

лучший проект 

"Парк 

Молодежный" 

 

Всего 37,52 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

37,52 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.18. Парк "Забава" с 

деревенькой 

(установка 

детского 

оборудования и 

игровых 

элементов) 

Всего 6 

878,58 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

6 

878,58 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.19. Оказание услуг 

спецтехники в дни 

праздничных 

мероприятий, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область 

Всего 497,70 500,00 500,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

497,70 500,00 500,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.20. Расконсервация, 

консервация и 

обслуживание 

электрооборудова

ния и водянной 

части фонтана в 

Парке 

"Молодежный" 

Всего 1 

189,52 

500,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

1 

189,52 

500,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.21. Изготовление и 

установка 

различных банеров, 

информационных 

табличек и 

информационных 

щитов на 

территории 

Беловского 

городского округа 

 

Всего 169,71 100,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

169,71 100,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.22. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

мемориала 

"Помним вас 

поименно" пгт. 

Бачатский 

 

Всего 206,70 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

206,70 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.23. Корсенвация, 

расконсервация, 

обслуживание 

электрооборудова

ния и водянной 

части фонтана в 

Парке 

"Юбилейный" 

Всего 747,34 500,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

747,34 500,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.24. Оказание услуг по 

охране «Ледового 

городка» на 

территории 

Беловского 

городского округа 

на Площади 

Советов 

Всего 363,44 400,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

363,44 400,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.25. Выполнение работ 

по изготовлению 

Флагов с 

усиленной 

обработкой по 

периметру в 

количестве 120 

штук в 2023 году  

 

Всего 129,60 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

129,60 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.26. Выполнение работ 

по приобретению, 

изготовлению, 

доставке, 

установке и 

монтажу 

мемориальных 

знаков воинского 

захоронения, 

именных 

памятных 

табличек, 

кованных корзин 

 

Всего 364,26 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

364,26 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.27. Выполнение работ 

по установке 

пешеходного 

ограждения 

Всего 437,75 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

437,75 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.4.28. Выполнение работ 

по акарицидной 

(противоклещевой

) обработке 

территорий 

общего 

пользования 

скверов, парков 

Беловского 

городского округа 

в 2023 году 

 

Всего 456,57 500,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

456,57 500,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.29. Изготовление 

продукции на 

празднечные 

мероприятия 

(цветы, корзины) 

Всего 229,02 100,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

229,02 100,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.30. Оказание услугш 

по передаче 

неисключительны

х прав на 

использование 

системы 

"SmartТrans" на 1 

рабочее место и 

системы 

"SmartТrans.POST" 

на 1 рабочее 

место. 

Всего 50,00 50,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

50,00 50,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.31. Оказание услуг по 

изготовлению и 

монтажу 

защитных столбов 

Всего 2 

883,30 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

2 

883,30 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.32. Выполнение работ 

по ремонту 

покрытия игровой 

площадки "Забава" 

пгт Бачатский и 

игровых площадок 

в парке "Победа", 

"Семья", 3 мкрн 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

 

Всего 8 

583,71 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

8 

583,71 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.33. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту покрытия 

спортивной 

площадки в парке 

"Победа", 3 мкр., 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс. 

 

Всего 371,79 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

371,79 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.34. Оказание услуг по 

изготовлению и 

доставке и 

монтажу  

многофункциональ

ной уличной рамы 

на детскую 

площадку 

"Забава", пгт 

Бачатский, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область – Кузбасс 

 

Всего 621,05 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

621,05 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.35. Выполнение работ 

по монтажу 

бесшовного 

резинового 

покрытия игровой 

площадки 

"Забава", 

пгт.Бачатский, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

 

 

Всего 594,42 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

594,42 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.36. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту покрытия  

игровой площадки 

"Забава", 

пгт.Бачатский, 

Беловский 

городской округ, 

Кемеровская 

область-Кузбасс 

 

 

Всего 492,73 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

492,73 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.4.37. Оказание услуг по 

обслуживанию 

газобаллонного 

оборудования 

Мемориала на 

площади Советов 

(центральная 

площадь) в 2023 

году 

 

Всего 48,04 50,00 15,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

48,04 50,00 15,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.38. Выполнение работ 

по 

противопожарному 

окосу и вырубке 

сухой 

растительности  

Всего 4 

224,83 

2 

500,00 

500,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 
4 

224,83 

2 

500,00 

500,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.4.39. Выполнение 

электромонтажных 

работ ледового 

катка на стадионе 

"Юность" 

пгт.Новый Городок 

Всего 566,40 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
566,40 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.4.40. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту шумового 

ограждения  по ул. 

Комсомольская, пгт 

Бачатский 

Всего 124,93 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
124,93 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.4.41. Выполнение работ 

по текущему 

ремонту 

остановочных 

павильонов и 

установке 

остановочного 

павильона по 

пер.Ц.Заводской, 

остановка 

"Заводская" 

Беловского 

городского округа, 

  

Всего 274,61 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
274,61 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.4.42. Выполнение 

электромонтажных 

работ для 

проведения 

праздничных 

мероприятий 

пгт.Новый Городо 

к 

Всего 253,48 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 
253,48 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

9.4.43. Прочие 

мероприятия 

Всего 1 

598,44 

1 

778,15 

635,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 
1 

598,44 

1 

778,15 

635,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.4.44. Мероприятия 

территориальных 

управлений 

Всего 15 

927,40 

14 

919,30 

12 

161,90 
  

местный 

бюджет 

15 

927,40 

14 

919,30 

12 

161,90 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 1 

910,85 

1 

952,60 

1 554,40 ТУ пгт 

Бачатский 
местный 

бюджет 

1 

910,85 

1 

952,60 

1 554,40 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 2 

893,55 

2 

390,70 

1 992,50 ТУ пгт 

Новый 

Городок местный 

бюджет 

2 

893,55 

2 

390,70 

1 992,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 2 

221,76 

1 

563,00 

1 563,00 ТУ  

центрального 

района местный 

бюджет 

2 

221,76 

1 

563,00 

1 563,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 5 

153,18 

5 

457,10 

4 292,50 ТУ мкр 

Бабанаково 
местный 

бюджет 

5 

153,18 

5 

457,10 

4 292,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 1 

845,30 

1 

767,70 

1 369,50 ТУ пгт 

Инской 
местный 

бюджет 

 

1 

845,30 

1 

767,70 

1 369,50 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 1 

902,76 

1 

788,20 

1 390,00 ТУ пгт 

Грамотеино 
местный 1 1 1 390,00 



бюджет 902,76 788,20 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

9.5. Мероприятия по 

водопонижению и 

водоотведению,скв

ажины  

Всего 6 

957,67 

0,00 5 500,00   

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

  

местный 

бюджет 
6 

957,67 

0,00 5 500,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.5.1. Содержание 

водопонижающих 

скважин, сброс 

воды в сети ООО 

"БелГос" 

Всего 6 

957,67 

0,00 5 500,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 
6 

957,67 

0,00 5 500,00 

федеральный 

бюджет 
0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

 

0,00 0,00 0,00 

9.6. Финансовое 

обеспечение 

мероприятий за 

счет прочих 

безвозмездных 

поступлений 

Всего 80,00 158,00 158,00   

  местный 

бюджет 

80,00 158,00 158,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00   

  
областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 17,00 20,00 20,00 ТУ пгт 

Грамотеино местный 

бюджет 

17,00 20,00 20,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 25,00 100,00 100,00 ТУ пгт 

Инской местный 

бюджет 

25,00 100,00 100,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

Всего 38,00 38,00 38,00 ТУ пгт 

 Бачатский местный 

бюджет 

38,00 38,00 38,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

9.7. Организация и 

проведение 

спортивных 

мероприятий 

Всего 279,50 0,00 0,00 ТУ пгт 

Инской местный 

бюджет 

279,50 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.8. Электроснабжение 

объектов уличного 

освещения 

Всего 42 

008,35 

0,00 0,00   

 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

  

  

местный 

бюджет 

42 

008,35 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.8.1. Оплата по 

энергосервисному 

контракту 

Всего 17 

558,78 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 
местный 

бюджет 

17 

558,78 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

  0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.8.2. Оплата 

электроэнергии 

Всего 24 

213,92 

0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 
местный 

бюджет 

24 

213,92 

0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

9.8.3. Оплата по 

исполнительным 

листам 

Всего 235,65 0,00 0,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

235,65 0,00 0,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 

10. Подпрограмма 

"Обеспечение 

деятельности 

муниципального 

казенного 

учреждения 

«Служба  заказчика 

ЖКХ»" 

Всего 70 

234,57 

53 

200,00 
62 

715,60 

МКУ "СЗ 

ЖКХ" 

местный 

бюджет 

70 

234,57 

53 

200,00 
62 

715,60 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

 

0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 

11. Подпрограмма 

"Обеспечение 

мероприятий по 

содержанию 

спецбригады по 

поднятию и 

транспортировке 

трупов" 

Всего 200,00 200,00 200,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

200,00 200,00 200,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

12. Подпрограмма " 

Техническое 

обслуживание 

систем 

видеонаблюдения в 

местах массового 

пребывания 

граждан  " 

Всего 6 

456,62 

4 

137,83 
4 217,10 МКУ "СЗ 

ЖКХ" 
местный 

бюджет 

6 

456,62 

4 

137,83 
4 217,10 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

13. Подпрограмма 

"Установка систем 

видеонаблюдения в 

местах массового 

пребывания 

граждан" 

Всего 759,57 0,00 1 150,00 МКУ "СЗ 

ЖКХ" местный 

бюджет 

759,57 0,00 1 150,00 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 

 

                                                                                                                                                                                                     

И.о. заместителя Главы Беловского 

городского округа по ЖКХ                                                                                          

А.В. Колесник 

 


